
Koloniföreningen Sommarfrid 

Ordningsregler 
I koloniföreningen strävar vi efter att ha en god atmosfär, god grannsämja och ett 
trevligt förhållningssätt mot varandra. I föreningen vill vi ha meningsfulla utbyten 
mellan kolonisterna. Här ska vi kunna få både lugn och ro samtidigt som vi ska 
kunna få utlopp för vårt trädgårdsintresse. 

För att alla ska trivas tillsammans och för att vi ska ha en väl fungerande förening, 
har vi några ordningsregler som varje kolonist ska följa genom sitt medlemskap i 
föreningen.  

1. Skötsel och underhåll

Medlem ska sköta sin kolonilott med omsorg, sköta och beskära träd och
buskar, hålla kolonilotten fri från ogräs samt hålla sina gräsmattor, rabatter
och odlingar i vårdat skick.

Grusgångarna ska hållas fria från ogräs och löv på halva gångens bredd.
Häckar ska hållas fria från oönskad växtlighet.

Varje kolonist ansvarar för att kolonilotten har ett ordnat, vårdat och prydligt
utseende och sköts väl. Det gäller även byggnader och gränsmarkeringar.

Kolonist med flaggstång ansvarar för att ha uppsikt på stångens skick för att
undvika olyckor med nedblåsta flaggstänger.

2. Vattning

Varje kolonist uppmanas att ta tillvara på regnvatten via stup- och
hängrännor vilka direkt leds ned i regntunnor.

Finns ytterligare vattentank eller pool på lotten, bör detta vatten
återanvändas till att vattna lottens växtlighet.

Både vattentank och pool bör tömmas på vatten vid vattenavstängningen
inför vintersäsongen.

I övrigt följer koloniföreningen följer Trelleborg kommuns
vattenrekommendationer.

3. Grillning

Endast godkända grillar avsedda för grillkol/briketter får användas.
Angående fasta grillplatser – se föreningens byggregler.

All eldning med öppen eld är förbjuden inom koloniområdet.

4. Sophantering och kompostering
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Trädgårdstunna beställs via kommunen och töms varannan vecka under 
säsong. Tunnan ställs på avsedd plats på Kornvägen. Tunnans lock ska vara 
stängt och handtaget vänt ut mot vägen. Inga extra kärl/plastsäckar tas 
omhand av kommunens avfallsbil.  

På kolonilotten är det är bara tillåtet att kompostera trädgårds- och 
fruktavfall. För kompostering av trädgårdsavfall krävs ingen avancerad 
behållare. En hög på marken kan fungera som kompost men en ram av trä, 
gärna med tre fack att växla mellan årsvis är snyggare. 

5. Djurhållning

All djurhållning är förbjuden med undantag av sällskapsdjur. Som
sällskapsdjur avses hundar, katter, tamkaniner och burfåglar. Det är
djurägarens ansvar att hålla rent efter djuren samt se till att inga störningar
förekommer på grund av djuren. Alla hundar ska vara kopplade utanför den
egna kolonilotten. Som koloniägare måste du se till att gränsen mot grannar
har staket, häck/stängsel så att djuren inte kan lämna den egna kolonilotten
utan tillsyn.

Störningar i form av hundskall får inte förekomma. Hundar som skäller
oavbrutet måste hållas inlåsta eller lämna koloniområdet.

Matning av fåglar ska ske med förnuft och eftertanke. Det är inte lämpligt att
mata fåglar direkt på marken. Använd foderautomater. Köttprodukter får
inte användas som foder till fåglar.

6. Störande ljud

Ljud från radio, telefoner/ipad liksom motordrivna verktyg, gräsklippare,
jordfräs, trädgårdsredskap, elverk och dylikt ska hållas på en sådan nivå att
störningar undviks. Från kl 23.00 till kl 06.00 ska tystnad iakttas.

7. Trafik

Parkering är endast tillåten på föreningens parkeringsplatser. Parkering får
inte förekomma i gångarna eller vid bäcken. Transporter till och från
kolonilotten ska utföras på ett sätt som gör att motorfordon upptar gångarna
så kort tid som möjligt. Grindarna är öppningsbara under april till oktober
månad. Övrig tid är grindarna låsta. I största mån ska transporter till och
från kolonilotten utföras med skottkärra eller annat handdrivet fordon.

Fotgängare och cyklister har företrädesrätt i gångarna. Uppställda cyklar får
inte förekomma i gångarna.

I gångarna gäller hastigheten av maximalt 6 km/tim
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8. Boende/övernattning

Övernattning är tillåten från maj till september månad. Permanent boende är
inte tillåtet inom koloniområdet.

9. Anslagstavlor och affischering

Meddelande och affischering får inte förekomma på annan plats är på
föreningens anslagstavlor. Kolonist är skyldig att via anslagstavlor eller på
annat sätt hålla sig underrättad om nya bestämmelser och förordningar.

Viktiga meddelanden, kallelser mm finns även på föreningens hemsida och
på Facebook-sidan.


